
 
 
 
 

 
 

Na temelju članka 89. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 144/21.) i 
članka 30. Statuta Općine Pirovac («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», 
broj 3/21. i 20/21., i «Službeni vjesnik Općine Pirovac», broj 4/23.), Općinsko vijeće 
Općine Pirovac, na 24. sjednici, od 8. travnja 2025. godine, donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Pirovac 

 za 2024. godinu 
 

 
 

1. Prihvaća se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pirovac za 
2024. godinu, koji čini sastavni dio ovoga Zaključka. 
 

 
2. Ovaj Zaključak i Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pirovac za 

2024. godinu (Opći i Posebni dio) objavit će se u «Službenom vjesniku Općine 
Pirovac». 
 
  
 
KLASA: 400-04/25-01/04 
URBROJ: 2182-11-01-25-2 
Pirovac, 8. travnja 2025. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PIROVAC 
                                          
                       

PREDSJEDNIK 
Igor Meić, bacc. oec., v.r. 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PIROVAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 
 


